

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Rosnice - odvodnění MK ppč. 309/1

Objekt : Rosnice - odvodnění MK ppč. 309/1 - varianta 2

JKSO :

Zpracoval : Vodárny a kanalizace K.Vary a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							99 504,05
1 Zemní práce							
29	221	113107126	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného II 300 mm	m2	10,500	387	4063,50
12	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých II 100 mm	m2	10,500	138	1449,00
1	001	125203101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3	m3	11,000	99	1089,00
2	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,500	265	3842,50
26	R	R2-001	poplatek za skládku	m3	14,500	100	1450,00
1 Zemní práce							11894,00
4 Vodorovné konstrukce							
4	311	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 100 mm	m2	24,000	288	6912,00
17	221	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do skolnu 1.5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	10,500	182	1911,00
18	221	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do skolnu 1.5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	10,500	182	1911,00
19	221	451319777	Příplatek ZKD 10 mm II přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	10,500	23	241,50
5	311	465921215	Kladení dlažby z desek a tvárcic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou II 10 mm	m2	24,000	159	3816,00
6	592	592274960	Žlabovka betonová TBM 8x60 33x59x8 cm	kus	102,000	78,4	7996,80
27	R	R2-002	Ocelová svodnice 12x12	ks	1,000	5 500	5500,00
10	R	R2-003	Osazení a obetonování ocelové svodnice	ks	1,000	3 500	3500,00
9	R	R2-004	Kamenná dlažba a podkladní beton	m2	2,000	4 000	8000,00
4 Vodorovné konstrukce							39788,30
5 Komunikace							
14	221	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	10,500	39,5	414,75
15	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC II 50 mm	m2	10,500	530	5565,00
16	R	R2-005	Dlažba žulová - kostky velké 15-17	m2	10,500	2 000	21000,00
20	221	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zalitím	m2	10,500	186	1953,00
23	R	R2-006	Ochrana kabelů	ks	1,000	7 000	7000,00
24	R	R2-007	Vytýčení inženýrských sítí	ks	1,000	7 000	7000,00
25	R	R2-008	Geodetické vytýčení	ks	1,000	4 000	4000,00
5 Komunikace							46932,75
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
28	221	919735114	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 200 mm	m	7,000	127	889,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							889,00
Celkem							99504,05

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

PS 09
provoz kanalizací - sever

④